INDICAÇÃO Nº 267/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita do setor competente da Administração Municipal, o patrolamento da 2ª travessa à esquerda da Rua Professor Geraldo Camargo, no bairro Ipiranga.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de reivindicação dos moradores, visando permitir o trânsito de caminhões de entrega de material de construção nas obras em andamento.

Sala das Sessões, 10 de Julho de 2006.

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	VEREADOR

PAGE